МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. САЯСАН»

(МБОУ «ООШ с. Саясан»)

МУ «Нажин-Йуьртан  муниципальни  кIоштан дешаран хьукъмат»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукъмат

«СЕСАНА ЙУЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Сесана йуьртан КЮШ»)

«_07_» 07  2021г.                                                                                      № 27

ПРИКАЗ

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной

 и технологической направленностей

«Точка Роста» на базе МБОУ «ООШ с. Саясан»

В целях реализации в МБОУ «ООШ с. Саясан» национального проекта

«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектом от

24 декабря 2018 г. №16, в соответствии с методическими рекомендациями

(информационное письмо Министерства просвещения Российской Федерации от

25.11.2022 г. №ТВ-2610/02) и приказом Минобразования и науки ЧР от 14.12.2021

г. №1686-п «О создании Центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка Роста» в 2022-2023 годах

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной

            и технологической направленностей «Точка роста» Булуеву Саламат Исмаиловну.

2. Утвердить План работы «Точка Роста»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                            Умаева П.Н .

С приказом ознакомлена: _______________                Булуева С.И.